- 1 -

永政办机〔2004〕51 号

永嘉县人民政府办公室关于建立县整顿永嘉县人民政府办公室关于建立县整顿永嘉县人民政府办公室关于建立县整顿永嘉县人民政府办公室关于建立县整顿
和规范建筑装修市场专项行动协调小组的通知和规范建筑装修市场专项行动协调小组的通知和规范建筑装修市场专项行动协调小组的通知和规范建筑装修市场专项行动协调小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对全县整顿和规范建筑装修市场专项行动的组

织领导，维护社会稳定和市场经济秩序，县政府决定，建立全县

整顿和规范建筑装修市场专项行动协调小组。现将小组成员名单

公布如下：

组  长：谢崇福

副组长：陈芝双（县府办）

        陈国利（县公安局）

        叶永锡（县工商局）

成  员：吴德安（县发展计划局）

- 2 -

胡克祥（县规划建设局）

潘青然（县房管局）

李圣积（上塘镇政府）

杨  瑛（瓯北镇政府）

黄少林（桥头镇政府）

谢向东（桥下镇政府）

夏益平（乌牛镇政府）

二○○四年九月二十二日

主题词：机构  通知

  抄送：县委办、人大办、政协办。

  永嘉县人民政府办公室                 2004年9月22日印发